

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2023

VÄSTRA SALTVIKS FRIVILLIGA BRAND OCH RÄDDNINGSKÅR RF



89 år för din trygghet

Denna årsberättelse redogör för Västra Saltviks Frivilliga Brand- och Räddningskårs verksamhet under 2023 som är kårens 89:de verksamhetsår. Verksamhetsberättelsen är avgiven vid kårens stadgeenliga vårmöte den 26.04.2024.

Kårens styrelse har sett ut enligt följande:

Ordförande	Sten-Göte Nyman
Vice ordförande	Tommy Eriksson
Medlemmar	Richard Hagberg Tom Jansson Mikael Widbacka Jonas Hagman (till 12.05-2023)
Suppleanter	Jacob Ovaskainen Marcus Bromels

Kårens sekreterare under året har varit Tom Jansson och som kårens kassaförvaltare Marie Linde.

Kårens befäl under 2023 har varit följande:

Kårchef	Jonas Hagman (till 12.05-2023)
1:a vice	Tom Jansson
2:a vice	Sten-Göte Nyman

Kårens rustmästare under 2023 har varit följande:

Sten-Göte Nyman
Richard Hagberg
Patrik Mäkilä

Kårens juniorledare under 2023 har varit följande:

Tom Jansson
Jonas Hagman (Till 12.05-2023)
Emil Jansson

I praktiken har Tom, Mikael och Marcus haft hand om det på hösten 2023

Kårens verksamhetsgranskare under verksamhetsåret har varit Magnus Kuhlman och Magnus Björkman och som deras suppleanter Monica Eriksson och Roland Nylund

KÅRENS VERKSAMHET UNDER 2023.

Under 2023 har styrelsen sammanträtt 11 gånger. Kåren har haft ett ordinarie vårmöte den 12 maj och höstmöte hölls den 17 november på branddepån i Nääs båda gångerna med tillhörande smörgåstårter efteråt. Styrelsen har under året behandlat följande större ärenden: Gjort upp budgeten för kårens verksamhet, gjort nya hemsidan klar tillsammans med April, ordnat resa till Sandviken och Gävle (Tack Bengt H), uppdaterat ansvarsområdes dokumenten med fokus på mer samarbete mellan de olika rollerna, gjort upp informationsblad om kårens verksamhet med förhoppning att få fler understödande och aktiva medlemmar och vi har kört ut dessa informationsblad till hushållen inom det område till vilket vi åker som första kår., vi fick in 290€ på detta. Utarbetat drogpolicy inom kåren,

vidtagit energibesparande åtgärder då energipriset rusade, ansökt om 3 500€ i Ömsens brandskyddspeng för inköp av F500EA och utprovning av detta vid ASA, vi fick dock avslag på denna. Haft Lindrak Oy och epoxibehandlat golvet vagnhallen.

Styrelsen utsåg Tom Jansson och Tommy Eriksson för att se om det kunde göras något åt den infekterade stämning som uppstått inom kåren vilket lett till att gänget blivit uppdelat i olika grupperingar och kårchefen avsåg sig sina uppdrag med omedelbar verkan på vårmötet. De tog med Mikael Widbacka i sitt arbete och efter flertalet träffar så ordnades ett allmänt möte på solbacka utan Sten-Göte och Jonas där medlemmarna fick säga sitt. Efter det hade gruppen möte med Sten-Göte och Jonas varvid de lade det gamla bakom sig och kom överens om att se framåt för kårens bästa.

Vi har införskaffat följande utrustning, värmekamera FLIR K55, Batteridriven fläkt Blowhard Quickee (Köpt på kommunens konto), Trafikskylt till taket på SA21 (RÅL finansierat) vi monterat, skumvätska Biofor C 75 liter, ny pulsklocka med lagrande funktion som mäter medelpulsen, 4 st baljor för tvätt av rökskydd, 2 st milwaukee batterilampa, 6 st 76 mm och 6 st 38 mm brandslangar, ny micro till köket och 4 st ledlenser lampor i stället för maglitelamporna. Vi har beställt 20 st juniorstall. Reparationer ny vindmätare till väderstation och en rökdykarradio på service.

Kåren har fått beviljat 23 200€ (utbetalt 22 447€ p.g.a överskridning kommunens konto 2022) för driften + 760 € övriga tjänster, därtill hade vi budgeterat direkt från kommunens konto 2 300€ för bränsle och smörjmedel, elektricitet 4 000€, inventarier 5 000€, epoxibehandling golv 8 800€ material byggnader och maskiner 600€. Totala budgeten låg på 45 260€. Medlemsavgiften för 2023 var 10€ för understödande medlemmar. Kåren gjorde 2023 på ordinarie driften en förlust på 2 478,55€. Intressekontot gjorde en vinst på 3 409,78€. Kåren har varit representerade vid ÅBRF:s vårmöte 21 april på Frideborg och höstmötet 3 november i Lumparland.

Flertalet medlemmar i kåren har varit aktiva i första insatsenheten för prehospitalet vård.

Kåren har under året haft ett nära samarbete med sjöräddningen i Saltvik där också många av kårens medlemmar är aktiva.

Annonsörer på hemsidan har under året varit: Viking Line Buss, Harrys El, Roland Nylund taxi och Ålands Schakt Ab.

ÖVNINGAR OCH UTBILDNING.

Under året har övningarna som vanligt hållits på torsdagskvällar samt någon lördag för större övningar så som ytlivräddning och rökdykning. Ungefär 45 gånger har vi träffats för att öva och diskutera aktuella saker under 2023. Övningarna har varit av varierande grad och försökt se till att vi uppehåller våra färdigheter på allt det vi kan tänkas åka på. Vi hade varm rökdykarövning med fokus på strålförarteknik 11 mars vid ASA och övade rökdykning tillsammans med GFBK 25 mars på ett gammalt hus vid Soltuna.

JUNIORVERKSAMHET.

Juniorövningar har hållits varannan onsdag udda veckor och det har varit 12–16 deltagare per övningstillfälle. Uppehåll i övningarna var det under sommaren.

UTRYCKNINGAR UNDER 2023.

Kåren har haft totalt 33 alarm uppdrag fördelat enligt följande: 9 brandalarm (7 brand i byggnad och 2 brand i mark och skog), 8 kontrolluppdrag, 4 trafikolycka, 2 träd över väg, 5 första insats, 1 lyfthjälp, 3 restvärdesräddning och 1 övrigt. Av dessa alarm var till 3 Geta, 5 till Finström, 2 Sund och övriga 23 i Saltvik.

Manskap per alarm har i medeltal varit 4,6 man för år 2023 och vi har lagt ner ca 297,45 timmar på alarmuppdragen.